
Název Jméno Datum Sponzorský dar 

    

Women for women, o.p.s.  6. 1. 2022 6 000,- (obědy pro děti) 

BOVYS s.r.o.  

2022 

ovoce, zelenina, mléčné 

výrobky 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2022 průběžně 

Honební společenstvo 

Klimkovice  28. 12. 2021 2 421,- Kč 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 8. 11. 2021 

5 255,- Kč (kombo, 

mikrofon) 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 5. 10. 2021 

1 589,- Kč (set na 

nahrávání) 

Women for women, o.p.s.  1. 9. 2021 3 800,- (obědy pro děti) 

Perfect Distribution a.s.  

26. 2. 2021 

64 997,60 Kč 

(zdravotnický materiál) 

Women for women, o.p.s.  6. 1. 2021 2 737,- (obědy pro děti) 

BOVYS s.r.o.  

2021 

ovoce, zelenina, mléčné 

výrobky 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2021 průběžně 

Lazar Ivan – šicí technika  

8. 12. 2020 

1 500,- Kč (servis 

šicích strojů) 

Generali Česká pojišťovna  září 2020 (nábytek) 

MG PRESS CZ s.r.o. Milan Pěgřim 2020 1 600,- Kč 

Česká průmysl. zdrav. poj.  září 2020 odměny do soutěží 

Women for women, o.p.s.  1. 9. 2020 1 748,- (obědy pro děti) 

BOVYS s.r.o.  

2020 

ovoce, zelenina, mléčné 

výrobky 

Sponzoři na školní ples viz záložka SRZŠ 29. 2. 2020  

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2020 průběžně 

Honební společenstvo 

Klimkovice  17. 12. 2019 2 730,- Kč 

Autoservis Martin Diblík 19. 11. 2019 10 000,- Kč  

Aspectus s.r.o. MUDr. Jiří Kunc 17. 10. 2019 2 000,- Kč 

Women for women, o.p.s.  17. 9. 2019 1541,- (obědy pro děti) 

MUDr. Martin Tkáč  19. 9. 2019 1 000,- Kč 

MG PRESS CZ s.r.o. Milan Pěgřim 2019 1 600,- Kč 

BOVYS s.r.o.  

2019 

ovoce, zelenina, mléčné 

výrobky 

Ing. Lukáš Pátek  30. 5. 2019 5 000,- Kč 

ZVOSKA s.r.o.  30. 5. 2019 3134,- Kč (nanuky) 

Women for women, o.p.s.  12. 9. 2019 5 452,- (obědy pro děti) 

Sponzoři na školní ples viz záložka SRZŠ 16. 2. 2019  

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2019 průběžně 

Hruška, spol. s.r.o.  2018 7 029,- Kč 

Cukrárna na náměstí  2018 2 000,- Kč (občerstvení) 



BOVYS s.r.o.  

2018 

ovoce, zelenina, mléčné 

výrobky 

Bystroň Daniel  21. 11. 2018 2 500,- Kč 

Aspectus s.r.o. MUDr. Jiří Kunc 24. 10. 2018 2 000,- Kč 

Women for women, o.p.s.  12. 9. 2018 9 071,- (obědy pro děti) 

MG PRESS CZ s.r.o. Milan Pěgřim 26. 6. 2018 1 600,- Kč 

Česká spořitelna, a.s.  28. 5. 2018 1 000,- Kč (dárkové př.) 

KlimNet z.s.  28. 5. 2018 1 000,- Kč (dárkové př.) 

Pekaři a spol., spol. s.r.o.  30. 5. 2018 1 055,- Kč (pečivo) 

Ovocentrum V+V, s.r.o.  29. 5. 2018 1 000,- Kč (ovoce) 

Ing. Jiří Macura Ing. Jiří Macura 29. 5. 2018 1 183,- Kč (zelenina) 

Hruška, spol. s.r.o.  25. 5. 2018 2 000,- Kč (občerstvení) 

Auto Heller Ostrava  20. 4. 2018 2 800,- Kč (vstupné) 

Petr Malý Petr Malý 20. 4. 2018 2 000,- Kč  

SHARP Centrum Ostrava, s.r.o.  13. 4. 2018 2 396,- Kč (kalkulačky) 

Women for women, o.p.s.  7. 3. 2018 2 691,- (obědy pro děti) 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2018 průběžně 

Hruška, spol. s.r.o.  27. 12. 2017 3 034,- Kč 

Ing. Jiří Macura Ing. Jiří Macura 

30. 11. 2017 

510,- Kč    (ovoce, 

zelenina) 

Aspectus s.r.o. MUDr. Jiří Kunc 27. 11. 2017 2 000,- Kč 

Dalibor Gamon  10. 10. 2017 2 000,- Kč (věcný dar) 

Women for women, o.p.s.  7. 10. 2017 1 679,- (obědy pro děti) 

MG PRESS CZ s.r.o. Milan Pěgřim 27. 6. 2017 5 000,- Kč 

Honěk Petr  2017 věcný dar 

Honební společenstvo 

Klimkovice  4. 1. 2017 2 555,- Kč 

Women for women, o.p.s.  2017 2 714,- (obědy pro děti) 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2017 průběžně 

3E Projekt, a.s. Jiří Eliáš 2016 50 000,- Kč 

Aspectus s.r.o. MUDr. Jiří Kunc 2016 3 000,- Kč 

Kartonáž BOS Ostrava, s.r.o. Karel Kejda 2016 9 000,- Kč (věcný dar) 

Women for women, o.p.s.  2016 1 150,- (obědy pro děti) 

MG PRESS CZ s.r.o. Milan Pěgřim 2016 5 000,- Kč 

KlimNet z.s.  2016 7 260,- Kč (věcný dar) 

Žaneta Chmelová Žaneta Chmelová 2016 500,- Kč 

Pensam s.r.o.  2016 5 000,- Kč 

ARION – CZE s.r.o. Ing. Šárka Kornetová 2016 11 228,- Kč (šk. výlet) 

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2016 průběžně 

Maloobchodní síť Hruška, spol. 

s.r.o.  2015 3 788,- Kč 

Honební společenstvo 

Klimkovice  2015 2 269,- Kč 

Honební společenstvo Jistebník  2015 2 000,- Kč (věcný dar) 

Pekaři a spol., spol. s.r.o.  2015 1 458,- Kč (koláče) 

Cukrárna na náměstí  2015 2 000,- Kč (koláče) 

Restaurace penzion cukrárna 

Karolina 

 

2015 2 000,- Kč (koláče) 



Truhlářství Miroslav Kaňa Miroslav Kaňa 2015 9 438,- Kč (věcný dar)  

Truhlářství - Bajgar Tomáš Bajgar 2015 2 000,- Kč  (věcný dar) 

Aspectus s.r.o. MUDr. Jiří Kunc 2015 2 000,- Kč 

3E Projekt, a.s. Jiří Eliáš 2015 50 000,- Kč 

Pensam s.r.o.  2015 5 000,- Kč 

Maloobchodní síť Hruška, spol. 

s.r.o.  2015 5 000,- Kč 

fa Zahradnictví Zapletal Radim Zapletal 2015 1 000,- Kč  (věcný dar) 

Ing. Jiří Macura Ing. Jiří Macura 2015 500,- Kč    (zelenina) 

Ovocentrum V+V, s.r.o.  2015 1 000,- Kč (ovoce) 

Pekaři a spol., spol. s.r.o.  2015 1 224,- Kč (pečivo) 

Podlahové studio Martin Honěk Martin Honěk  2015 3 000,- Kč  

Spolek rodičů při ZŠ 

Klimkovice SRZŠ 2015 průběžně 
 


